
FTNANCIEEL JAAROVEP.ZICHT 2018

lnkomsten
Contributies
Ontvangen ín 2018

Contributies totaol

Ontvangen rente spaarrek.

Vermogens saldi eind 2O17

Rekening courant
Ve rmoge ns spaarre keni ng
Kas 

Totaar

€#

55

20

€

L5,oo

L7,50

subtotaal

990,

Uitgaven
Diverse kosten, o.a.
Sponsoring N ijkamphoeve

Nieuwjaarsontmoeting
gedichtenbundels
Representaties
aarve rgade ring

ICT kosten
Strato webbeheer
trate nmaker achterpade n

Bankkosten
Totaal

ns saldi eind 2O18

Rekening courant
Vermoge ns spaarre keni ng
Kas

Totoal

323,L7
t.524,10

4,20

3.792,03

180,0O

350,0O

875,0O

97,49

350,00

74.39

43,4L

LN,N

59,28

2.L69,57

493,ffi
524,66

4,20

3.79203

Alle contributies voor 2018 zijn voldaan.

Voor akkoord getekend:Voor akkoord getekend: Den Haag, maandag I I februari 2019

issie verleent hiermee décharge aan de penningsmeester
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Bas Muijs


